GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 047/2015 – SEGEP/MA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 045/15 de 10 de junho de 2015

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO – SUB JUDICE

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012, torna pública a retificação do Edital epigrafado, nos
termos seguintes.

As MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO serão realizadas exclusivamente no dia 15/06/15 (segunda
feira), no horário de 8h às 12h e 14h às 18h, no CENTRO DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE PRAÇAS DA PMMA –

CFAP, BR35, KM 02, Tirirical, São Luís – MA.

As demais disposições permanecem inalteradas.

São Luís, 11 de junho de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado.